
平成28年9月吉日

山佐時計計器株式会社
代表取締役　加藤 研

本社および物流センター移転のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、現在の本社および物流センターの老朽化、並びに取扱製品の拡大により、スペース不足の状態が

続いておりました。

　そこで、「本社ビル」を東京都世田谷区に移転し、物流センターと倉庫の集約化及びオペレーションの

安定を目的として、「埼玉物流センター」を埼玉県久喜市に新設することと致しました。

　これを機に、社員一同気持ちを新たにし、より一層のご期待に沿えるよう努力して参りますので、

今後とも皆様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

「本社ビル」の移転

★平成28年10月21日まで (移転前) ★平成28年10月24日より (移転後)

本社 〒152-8691 本社 〒158-0093

東京都目黒区中央町1-5-7 東京都世田谷区上野毛2-4-9

TEL　03-3792-4111 (代) TEL:03-5706-1220 (代)

FAX　03-3792-4196 FAX:03-5706-1221

お客様サービス室 お客様サービス室

TEL　03-3792-1364 TEL　03-5706-5400

「埼玉物流センター」の新設

★平成28年9月20日より稼働

〒346-0106

埼玉県久喜市菖蒲町菖蒲6003-5

TEL　0480-87-0140

FAX　0480-87-0141

以上


